



امام جمعه اهر: جنایت رژیم صهیونیستی بی‌اعتنایی به وجدان بشری است

حجت‌السلام والمسلمین جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های نماز جمعه اهر با اشاره به کشتار بی‌رحمانه مردم مظلوم و زیرستم فلسطین به خصوص نوار غزه از سکوت داعیه‌داران حقوق بشر و مجامع جهانی و برخی سران عرب انتقاد کرد و افزود: جنایات بی‌رحمانه و قتل عام مردم غزه نشان از خوی ددمنشی رژیم صهیونیستی بوده و این رژیم با جنایات خود کربلایی دیگری در ماه محرم الحرام در حال تکرار است.

وی جنایات صهیونیست‌ها را نمایش وحشیگری و نقض حقوق بشر کشورهای مدعی تمدن و حقوق بشر برشمرد و اظهار داشت: رژیم اشغالگر قدس بدون پشتیبانی دولت‌های استکباری هرگز قادر به این جنین قتل عامی نبوده و سکوت مجامع جهانی در تایید این ادعاست.

حاجی‌زاده اضافه کرد: اقدام اخیر رژیم صهیونیستی در غزه بی‌اعتنایی به وجدان بشری و نقش حقوق بشر در برابر چشمان انسان‌هایی است که به صلح و آزادی می‌اندیشند.

خطیب جمعه اهر تصریح کرد: رژیم صهیونیستی و ایادی آنها اگر فکر می‌کنند که با تشدید حملات وحشیانه به غزه مقاومت فلسطین‌ها پایان خواهد یافت در اشتباهند. امام جمعه اهر با اشاره به نزدیک شدن ایام عاشورا و تاسوعا با پرهیز از سطح نگری و اعمال وهن‌آمیز و خرافه بر عزاداری مناسب و بهره‌مندی از منابع معتبر دینی بر فرهنگسازي و تبیین قیام عاشورا تلاش کنند.

وی افزود: امروز جامعه ما نیازمند الگوپذیری از نهضت امام حسین (ع) و فرهنگ عاشورا است و باید با تاسی از ائمه معصومین معنویت و فرهنگ عاشورایی را ترویج دهیم و در این زمینه باید نهادهای فرهنگی و مذهبی تلاش مضاعفی کنند.

حاجی‌زاده فلسفه وجودی قیام امام حسین (ع) را امر به معروف و نهی از منکر و فریضه نماز ذکر کرد.

وی یادآور شد: همه باید تلاش کنیم با همیاری و همفکری و تدوین برنامه‌های فرهنگی مناسب و اجرای روش‌های نوین فریضه نماز و امر به معروف و نهی از منکر را به یک فرهنگ همگانی تبدیل کنیم.

وی با اشاره به تقویت مسائل معنوی در خانواده‌ها به خصوص فریضه نماز گفت: باید با فرهنگسازي مناسب کودکان و نوجوانان را با نماز بیشتر مانوس کنیم که در این میان نقش مدارس و خانواده‌ها در تحقق این امر بسیار مهم و تاثیرگذار است.

امام جمعه اهر همچنین بر برگزاری هر چه باشکوه‌تر نماز ظهر عاشورا و حضور پرشور عزاداران تاکید کرد.

گزارش خبرنگار فارس از اهر حاکی است، امت وفادار و همیشه در صحنه شهرستان اهر پس از اقامه نماز پرعصابت و دشمن‌شکن جمعه از مقابل مصلاي نماز جمعه اهر با شعارهای مرگ بر آمریکا و اسرائیل، فلسطین فلسطین حمایت می‌کنیم، کشتار مظلومانه و سکوت مجتمع بین‌المللی به خصوص کشورهای عربی را محکوم کردند و خواستار اقدام فوری نهادهای بین‌المللی در راستای توقف جنایات صهیونیست‌ها شدند.